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Venue Retail Group har, som tidigare meddelats, förvärvat den svenska butikskedjan Deco 
Bags AB med 27 butiker i södra och västra Sverige. De med avtalet förknippade villkoren för 
affärens genomförande har uppfyllts och förvärvet fullföljs därmed med tillträde idag. 
Förvärvet ökar Venue Retail Groups geografiska spridning främst för butikskedjan Accent, 
och säkerställer en omsättning på över 1 miljard kronor för räkenskapsåret 2013/2014 
 
Venue Retail Group förvärvar 100 procent av aktierna i Deco bags med finansiering via en 
förvärvskredit. Köpeskillingen beräknas preliminärt uppgå till 54 Mkr och fastställs slutligt under 
november månad. 
 
Som tidigare kommunicerats beräknas förvärvet ha marginell kostnadspåverkan på bolagets centrala 
servicefunktion och positiv effekt på koncernens resultat successivt från 2014. Synergieffekter i form 
av centrala funktioner, inköp och kassasystem förväntas uppgå till 4-5 Mkr årligen med full effekt 
fr.o.m räkenskapsåret 2014/2015. Vidare kommer en planerad sortimentssamordning på sikt ha en 
positiv påverkan på koncernens bruttomarginal. Bedömningen är att integrationen av förvärvet ska 
kunna genomföras utan betydande strukturkostnader.  
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Susanne Börjesson, VD, telefon 0701-90 11 53 
Staffan Gustafsson, vVD och CFO, telefon 0708-89 92 44 
 
Informationen är sådan som Venue Retail Group AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen 
om värdepappersmarknaden eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande tisdagen den 1 oktober 2013 kl 15.00. 
 

Venue Retail Group AB, Ringvägen 100, 11 tr, Stockholm 
  Telefon 08-508 99 200. Organisationsnummer 556540-1493. www.venueretail.com 
 
Venue Retail Group är en ledande aktör inom segmentet modeaccessoarer, resetillbehör och skor i Norden. 
Koncernens butiker erbjuder den ultimata mötesplatsen för dem som söker attraktivt mode, hög service och 
genuin fackhandelskunskap. Verksamheten bedrivs i de två affärsområdena Accessoarer och Rizzo genom de 
helägda kedjorna Accent, Morris och Rizzo. Venue Retail Group är noterat på NASDAQ OMX Stockholm. 


